

# Ulrik Kjems Holding ApS

Frydendalsvej 28 A, 2., 1809 Frederiksberg C

CVR-nr. 34 46 27 47

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Ulrik Kjems  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ulrik Kjems Holding ApS Frydendalsvej 28 A, 2. 1809 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 34 46 27 47
	Stiftet: 20. marts 2012
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulrik Kjems
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Associeret virksomhed</b>	Retune DSP ApS, Lygnby Taarbæk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.969 mod -5.190 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.127.849 mod 3.617.941 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.969</b>	<b>-5.190</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	8.019.617	3.623.131
Andre finansielle indtægter	143.785	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.151.433</b>	<b>3.617.941</b>
Skat af årets resultat	-23.584	0
<b>Årets resultat</b>	<b>8.127.849</b>	<b>3.617.941</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.371.620	348.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	659.651	1.550.195
Udbytte for regnskabsåret	880.000	1.350.000
Overføres til overført resultat	3.216.578	369.746
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.127.849</b>	<b>3.617.941</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.609.782</u>	<u>1.963.131</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.609.782</u>	<u>1.963.131</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.609.782</u></b>	<b><u>1.963.131</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.700.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.700.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.523.714</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.523.714</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>453.317</u>	<u>43.920</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.977.031</u></b>	<b><u>1.743.920</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.586.813</u></b>	<b><u>3.707.051</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.582.782	1.923.131
4 Overført resultat	3.563.198	346.620
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	880.000	1.350.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.105.980</u></b>	<b><u>3.699.751</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.000
Selskabsskat	23.584	0
Anden gæld	452.249	3.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>480.833</u>	<u>7.300</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>480.833</u></b>	<b><u>7.300</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.586.813</u></b>	<b><u>3.707.051</u></b>

## Noter

	2016	2015
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	40.000	40.000
Tilgang i årets løb	500	0
Afgang i årets løb	-13.500	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>27.000</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	1.923.131	372.936
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.227.664	3.623.131
Udbytte	-2.568.013	-2.072.936
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>2.582.782</b>	<b>1.923.131</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>2.609.782</b>	<b>1.963.131</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Retune DSP ApS	Lygnby Taarbæk	33,3 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.923.131	372.936
Resultatandel	659.651	1.550.195
	<b>2.582.782</b>	<b>1.923.131</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	346.620	-23.126
Årets overførte overskud eller underskud	3.216.578	369.746
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.371.620	348.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-3.371.620	-348.000
	<b>3.563.198</b>	<b>346.620</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	1.350.000	0
Udloddet udbytte	-1.350.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>880.000</u>	<u>1.350.000</u>
	<b><u>880.000</u></b>	<b><u>1.350.000</u></b>